- prevádzkové výdavky a režijné náklady.  

3. Žiadateľ zabezpečí pri verejnom šírení a použití projektu vhodnú propagáciu (v obecných 

novinách, na úradnej tabuli a pod.). 

II. 

Výška dotácie 

1. Poskytovateľ poskytne žiadateľovi dotáciu vo výše  1 500,- € (slovom jedentisícpäťsto) 

2. Žiadateľ sa zaväzuje spolufinancovať projekt vo výške 20% vlastnými prostriedkami 

vo finančnej čiastke 300,- €  

3. Poskytovateľ poskytne žiadateľovi finančnú dotáciu najneskôr do 20 dní od uzavretia 

tejto zmluvy. 

4. Poskytnutá finančná dotácia je účelovo viazaná a možno ju využiť len na schválený účel.